Itus autē militibus suis imperat Antonia fundamenta diruere: facilemque ascensum cuncto exercitui præparare. Ipse uero iosepho ad se uocato: nãque audierat eo die qui erat menses iulii septimusdecimus diuinam obseruantiam quæ endelechismos uocatur uiroge per nuria defuisse: eaque re populū nimis dolere: iterum dici ioanni præcepit quæ ante madauerat: quod et si quis eum pugnandi scæuus amor teneret: cum qua placeret ei multitudi- ne ad bellum progredi liceret. Dūmodo non una secū & ciuitas interiret simul & templum: sanctū tamen locū uiolare desineret: ne ue in deum nephas admitteret. Potestatem autē habere si uellet sacra intermissa celebrare per iudæos quos ipse delegisset. Itaque iosephus ne soli ioanni hæc intimarent: sed etiam pluribus: unde exaudiri posset constitit & mandata Cæsaris hebraico sermone disseruit. Multum autē ab his quo patriæ parcerent præcabatur: igneque depellerent iam templo contiguum: deo que uota redderent consueta. His dictis populus tristitia simul & silentio tegebatur. Multis autē cōiitiis tyrānus iosepho cum execrationibus lacerato: postremo addidit nunquā sibi excidium esse metuentum: quoniam dei ciuitas esset. Atque cum exclamatione sane uero inquit iosephus eam puram deo cōseruasti: inuiolataque sancta māsere. Nec in eū cuius speras auxilium quicquā impium deliquisti: sed solēnia sacra. consequitur. Et si quidem tibi quisquā quotidianum auferat cibum impium eum hostem putabis? Deum uero quæ perpetua religione priuaueris belli auxilio speras futurū? Et romanis peccata imputas: qui nostras leges etiam nunc tuentur: & quæ ipse intercidisti sacra deo reddi compellunt. Quis non inopinatae mutationis causam gemat ac defleat ciuitatem: cum alieni quidem hostesque impietatem tuam corrigant. Tu uero iudæus & inter leges educatus illis quoque in has scæuiores inueniaris: At qui ioannes etiam quidem poenitere malore non est turpe. in rebus extremis honorū que tibi exemplo patriam seruare cupienti propositum est. iechonias rex iudæorum qui quondā babiloniis bellum sibi inferentibus: sponte ciuitatē priusquam caperetur excessit: & cū cognatione sua uolūtariam captiuitatē sustinuit. Ne hæc sancta hostibus proderet: deique domum uideret exuri. Ob hæc sacra iudæorum cōmemoratione laudatur eūque memoria transmissa per sæcula semper nouā immortalitatem posteris tradit. Bonū o ioannes exemplar: & si periculum præsto sit: ego autem ueniā quoque tibi a Romanis spondeo: dum memineris quæ gentilis moneo: & iudæis ista permittam spectari quæ oporteat qui sit uictor & unde consilium. Absit. n. unquā ita captiuum uiuere: ut genus aut leges patrias obliuiscat. Rursum indignaris & clamas mihi que maledicis. Etiam acerbiora mereor qui hæc aduersus fata suadeo: deique sententia cōdemnatos seruare cōtendo. Quis ignorat scripta uetere prophetarū & responsum impendens miserimæ ciuitati. Iam tunc. n. eius excidium prædixere cū his homicidium gentile cœpisset. Vestrorum autē cadauerum non ciuitas tantum sed etiam templum omne repletum. Deus plane deus ipse cū Romanis igne sibi lustrationis infert totque scelerū plenam eximit ciuitatem. Hæc iosepho cū fletu & lachrymis prosequente uox eius singultibus interrupta est. Et Romani quidem miserati dolorem admirati sunt. Ioannes autē eiusque socii magis contra Romanos irritabantur: illum quoque capere cupientes. Nobilium tamen plurimos cōmouit eius oratio & non nulli quidem seditiosorum custodias formidantes locis suis manebant: iam dudum certi de suo pariter & ciuitatis exitio. Fuerunt autem qui capto discessionis tēpore ad Romanos confugere: in quibus erant pontifices. Iosippus & Iesus. Filii uero pontificū tres quidem Hismaeli: cui apud Cyrenem fuerat caput abscissum: & Matthiæ quartus: alterius uero Matthiæ unus: qui post interitū patris an fugerats: quæ Simon Gioræ cū tribus filiis: ut supra dictum est: interemit. Multi autē nobiles cū pōtificibus deferre: eosque imperator cū per alia humane suscepit: tunc sciens alienigenis moribus illic uersari molestum esse: in Gophna dimisit ut ibi manerent: interim monitos etiam pollicitus possessiones cuique peracto bello rediturū esse. Illi quidem indestinatam municipiū læti cum omni cautione discedunt. His autē in ciuitate non uisus rumor seditiosus iterū diffamatus est quæ Romani transfugas occidissent ut hoc metu uidelicet a fuga reliquos deterrent. Et paulisper quidem hæc calliditas eorum sicut antea ualuit: timor autē profugere cupientes inhibuit. Rursum autē postquam eos Titus reuocatos e Gophna cū iosepho murum circūire & populo conspici iussit multi ad Romanos fugiebant. In unū uero congregati & ante Romanos stantes cum lachrymis atque ululatu seditiosos rogabant. Primo quidem paucos in ciuitate Romanos susciperent patriamque seruarent. Si hoc displiceret saltē de phano certi exirent templūque sibi liberarēt. Nec. n. ausuros sine maxima necessitate Romanos igne sanctis immittere. His illi magis aduersabant: multique transfugas uociferari cōiitia supra sacras portas iacula & balistas & saxorum disposuere tormēta: ut oē quidem circū phanū spaciū multitudie mortuorum sepulchro: tēplū uero ipsum castello simile uideret. In loca uero sancta & inaccessa cū armis adhuc & mātibus genui cæde calentibus insiliebant: & ad hanc pcessere legis iniuriam ut quā iudæos indignatio